1

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP

MÔN LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:339/QĐ-CĐSL Sơn La, ngày 22 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng xét điều kiện vào phòng thi tốt nghiệp Môn Lý luận

chính trị cho các lớp Cao đẳng Sư phạm Mầm non K58 khoá học 2021 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30/03/2022 của Bộ trưởng

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội Quy định việc tổ chức đào tạo trình độ trung

cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức tích lũy mô đun hoặc

tín chỉ;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của trường Cao đẳng Sơn La ban hành

kèm theo Quyết định số 474/QĐ-CĐSL ngày 28/7/2023 của Hiệu trưởng trường Cao

đẳng Sơn La;

Căn cứ Quy chế đào tạo trình độ Trung cấp, trình độ Cao đẳng theo phương

thức tích lũy tín chỉ ban hành kèm theo Quyết định số 434/QĐ-CĐSL ngày 08/8/2018

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 1072/QĐ-CĐSL ngày 30/12/2020 Quyết định, bổ sung

một số điều của Quy định quản lý tổ chức kiểm tra thi kết thúc môn học, xét và công

nhận tốt nghiệp ban hành kèm theo Quyết định số 175/QĐ-CĐSL ngày 27/5/2020

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Kế hoạch số 107/KH-CĐSL ngày 22/4/2024 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Sơn La, Kế hoạch tổ chức thi tốt nghiệp môn Lý luận chính trị cho các lớp

Cao đẳng sư phạm Mầm non K58 khoá học 2021 - 2024;

Căn cứ Quyết định số 333/QĐ-CĐSL ngày 22/4/2024 của Hiệu trưởng Trưởng

Cao đẳng Sơn La, Quyết định về việc thành lập Hội đồng thi tốt nghiệp môn Lý luận

chính trị cho các lớp Cao đẳng sư phạm Mầm non K58 khoá học 2021 - 2024;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét điều kiện vào phòng thi tốt nghiệp môn Lý

luận chính trị cho các lớp Cao đẳng Sư phạm Mầm non K58 khoá học 2021 - 2024,

gồm 05 ông/bà có tên sau: (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng xét điều kiện vào phòng thi tốt nghiệp môn Lý luận chính

trị cho các lớp Cao đẳng Sư phạm Mầm non K58 khoá học 2021 - 2024 có trách

nhiệm chuẩn bị mọi điều kiện và tổ chức xét theo đúng qui chế của Bộ Giáo dục và

Đào tạo, Quy định và kế hoạch của nhà trường.

2

Điều 3. Trưởng Phòng Khảo thí & Đảm bảo chất lượng, Trưởng các đơn vị

và các ông/bà có tên tại Điều 1 phối hợp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: T.M HỘI ĐỒNG THI
                          CHỦ TỊCH

- Lãnh đạo trường (b/c);

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu VT, KTCL.

                                            HIỆU TRƯỞNG

                               Nguyễn Đức Long

3

UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Hội đồng xét điều kiện vào phòng thi tốt nghiệp môn Lý luận chính trị cho

các lớp Cao đẳng Sư phạm Mầm non K58 khoá học 2021 – 2024

(Kèm theo Quyết định số 339 /QĐ-CĐSL ngày 22 tháng 04 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La)

1. Chủ tịch: Ông Nguyễn Đức Long Hiệu Trưởng.

2. Thư ký: Bà Đinh Thị Lân Giảng viên P. KT&ĐBCL

Các uỷ viên:

TT Họ tên Chức vụ Chức danh Ghi chú

3 Dương Mạnh Linh Trưởng P. Đào tạo Uỷ viên

4 Sa Bá Đình Phó P. CT HSSV Uỷ viên

5 Nguyễn T. Hồng Vân Trưởng Bộ Môn GDMN Uỷ viên

Danh sách gồm có 05 cán bộ, giảng viên

(Hội đồng làm việc từ 14h00p’ ngày 02/5/2024 – Tại phòng Họp số 01)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T17:13:04+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T17:13:22+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!